
Stránka 1 z 2 

 

Verze 12/2013 

D O D A T E K   č. 8 

S M L O U V Y   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  

Číslo smlouvy :   Datum podpisu smlouvy :  Datum účinnosti dodatku smlouvy : 

S02C211715 11715 

   
den uveřejnění  v registru smluv  

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:  

1a. OBJEDNATEL   

Obchodní firma : 

ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Sídlo : Rašínovo nábřeží  390/42, 128 00 Praha 28 

Adresa pro poštovní styk : Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice 

Zastoupen : 

Zastoupen na základě plné moci: 

Mgr. Pavel Bednařík, ředitel ÚP Č.B., Prokišova 1202/5 na základě Příkazu generálního 
ředitele č. 6/2014, v platném znění 

Telefon / fax: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxx 

IČ :  69797111 

DIČ :    

Zapsaný v obch. rejstříku : organizační složka státu 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

1b. ZHOTOVITEL  

Obchodní firma :              

FCC České Budějovice, s.r.o. 

Sídlo :  Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04  České Budějovice 1, tel: xxxxxxxxx 

Zastoupen : 

Zastoupen na základě plné moci: 

Ing. Pavel Tomášek, jednatel 

xxxxxxxxxxxxx 

Telefon / fax: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní  spojení : xxxxxxxxxxxxx 

IČ : 25171941 

DIČ : CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem  (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 

fakturována  v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba Četnost odvozu 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

 

kontejner 1100l,vývoz 1xtýdně 52x za rok 2 13 140,00     

kontejner 1100 l na sklo, vývoz na zav. nepravidelný 1 350,00/1x vývoz     

kontejner 1100 l na papír,vývoz na zav. nepravidelný 1 350,00/1x vývoz     

kontejner 1100l na plast, vývoz na zav. nepravidelný 1 350,00/1x vývoz     

pronájem kontejnerů na sklo,plast,papír pronájem nádoby 3 2 350,00/ks/rok     

 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č Stanoviště Objem V/N 
Počet 

nádob 

Četnost 

odvozu 

Platnost 

ceny 

Kód 

odpadu 
Svozové dny 

 

1 České Budějovice 6,Prokišova 5/9000 1100 V 2 52x za rok 1.1.2018 200301 PONDĚLÍ  

2 České Budějovice 6,Prokišova 5/9000 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2018 200102 Vývoz na 

zavolání(pátek)volat den 

předem do 14.00  

3 České Budějovice 6,Prokišova 5/9000 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2018 200101 Vývoz na 

zavolání(středa)volat den 

předem do 14.00   

4 České Budějovice 6,Prokišova 5/9000 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2018 200139 Vývoz na 

zavolání(úterý)volat den 

předem do 14.00    

Vysvětlivky: V – nádoba zhotovitele N – nádoba objednatele 

 

4. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5. odst. 5.1. obchodních podmínek: 

 

Článek 5. odst. 5.1 nově zní:    
 

                                     5. Doba plnění  

5.1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2018.        

 

 

 
5.   Zvláštní ujednání 



Stránka 2 z 2 

 

 
A.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem  

      č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o registru smluv).   

 

B.   Objednatel zašle tento dodatek spolu s Dodatkem č. 1 – 8 a Smlouvou o poskytování služeb č. S02C211715 (dále jen „Dodatek“) k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Objednatel předá zhotoviteli doklad o uveřejnění dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona  
      o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti.  

 

C.   Pro účely uveřejnění v registru smluv,  smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek  neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 

D.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
E.   Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

6.  Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 V  Českých Budějovicích   dne .................... V  Českých Budějovicích     dne .................... 

 

 

 
 

 

 ____________________________ ___________________________________________________ 

       FCC České Budějovice, s.r.o.                                                       ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových                                             
                             zhotovitel                                                                                                             objednatel 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


